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BIERES AU FUT

Jupiler 25c¢l

Jupiler 33cl

Jupiler 50cl

Flate

Half, Panaché, Mazout
Tango, Perroquet, Monaco
Chouffe 25cl

Chouffe 33cl

Liefmans fruitesse
C.T.S Scotch

C.T.S Scotch 33cl
Tripick 6

Duvel 666

EAUX & SOFTS

Eau plate et pétillante

Eau plate et pétillante 1/2 L
Eau plate et pétillante 1L
Coca et Coca zéro

Fanta, Sprite

Fuze tea pétillant, péche, green
Nordic Mist Tonic, agrumes
Cécémel

Jus d'orange, pomme-cerise,
pamplemousse,

multifruits, tomate, ananas
Red bull

Canada dry

Gini

Liégeois
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40€
10€

B0€
10€

40€
.45€
.50€
20€
20€
20€
.90€
.50€
20€

40€
.30€
.60€
40€
40€
50€
.60€
.60€

.60€
.00€
.60€
.60€
.80€
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TEBOISSONS

BIERES SPECIALES

Carlsberg

Carlsberg 0,0°

Ciney brune

Cornet

Duvel

Leffe blonde / brune
Vedett extra blonde
Vedett [.P.A 5.5°
Triple Karmeliet

Kwak ambrée 8.4°
Kwak blonde 7.4°
Cherry Chouffe

Orval

Chimay bleue 9°
Chimay dorée 4.8°
Rochefort triple 8.1°
Rochefort 8°
Rochefort 10°

Gueuze belle vue
Hoegaarden rosée
Pécheresse Lindemans
Corona

Desperados

Tripick blonde légere 4.2°
Tripick blonde 6°
Tripick triple 8°
Tripick fruitée poire, grenade 4.2°
Virtus

Triple Westmalle
Victoria

WHISKY

JB / Johnny Red

Jack Daniel's
Glenfiddich 12 ans d'age
Baby Jack

Baby JB

Baby Red

.00€
.00€
.60€
50€
.80€
.80€
50€
.60€
.50€
.60 €
.50€
40€
.50€
40€
.00€
50€
50€
20€
50€
.30€
40€
.30€
.80€
.50€
.60€
.80€
bO€E
.00€
.80€
50€
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6.50€
7.50€
10.00€
5.00€
4.00€
4.00€
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o SOCIETE GENERALE DE CONSTRUCTION o

Chassis * Portes * Volets ¢ Cloisons
Faux-Plafonds * Porte de Garage

0471 28 95 06

poolsbenoit@gmail.com

www.renopools-construction.be




APERITIFS GIN
E:ggﬂ renadine g'?oo€€ Bombay Saphir 6.50€
Picon \g/lin blanc 7.10€ gordesh(Esga%nelz)' g%%i:
Picon vin blanc grenadine 7.20€ opperhead (Belgique) :
Picon biére 5 50€ Bulldog (Angleterre) 8.00¢€
Porto rouge et blanc 5.50€ Marula (France) 8.00€
Pineau des Charentes 5.50€ Bepi Tosolini (ltalie) 10.00€
ﬁﬁer't'f Zaza Zggg Gin sans alcool 7.00€
Kir Royal 550€ Supplément fever tree 3.50€
%uze /- Campari 6.00€

ampari orange 7.00€
’(\Z/Iam ri -glpetite bouteille de Tonic g 5OO€ DIGESTIFS

artini blanc ou rouge BO0€ i i 2
l(\:/lartini vibrante/florgale (N.A) 5.00€ g(r)z?;sg /BlggiTé;-it/Dggﬁngg;u 3883
Pass0a / Pisang nature 2882 Fraise des bois 7.00€
ga?soé / Pisang orange 7.50€ Grand Marnier / Cognac Armand Leduc 8.00 €

afari nature 6.00€ Licor 43 / Fraise des bois 7.00€
Safari orange 7.50€ Sambuca 38° (liqueur d'anis) 8.00€
B!sang Eunny sans alcool 5.g0€ Shoot 5 00€
Gisang Funny orange 839 Calvados r.00€
Baby Ricard 2.50€ Calvados Boulard 9.00€
Henri Bardouin (4cl) 6.00€ Bénédictine / Armagnac 8.00€
Henri Bardouin baby (2cl) 3.00€ Poire Cognac Xanté 9.00€
Batida 6.00€ Poire Cognac maison 7.00€
Batida ananas 8.00€ ) 9 '
Apéro anis sans alcool 4.00€ Liqueur de pomme verte - 7.00€

Poire william / Mirabelle / Framboise 10.00€

ALCOOLS
Get 27 4.00€ BOISSONS CHAUDES
Get 27 + petite bouteille 6.40€ Café, Déca / Thé, tisane 2.40€
Shoot de genievre 4.00€ Cappuccino 3.00€
_I?_?é]ucilgoca, orange gg%% Cécémel chaud 3.00€
Vodka blanche, rouge 6.50€ Cécémel viennois 3.50€
Y/ogll:a arao? e ' %5500% Latte macchiato 3.00€

ogxa red bu : Café sucré spécial Henri 3.00€
Vodka Grey Goose 8.00€ Irish / French / ltalian coffee ~ 8.00€

Bailey's / Jamaican (Rhum) coffee ~ 8.00€
RHUM Chouffe coffee 7.00€
Barcardi 6.00€ Irish Spécial Henri (sirop vanille, Rhum) 9.00 €
Barcardi Réserva 6.50€ Supplément creme fraiche 0.50€
Don papa (Philippines) 9.00€
Zacapa centenario (Guatemala) 10.00€
(]
DEMEURES EN ARDENNES

Infitmiete a domicile oz
Uteg mufu e:
Disponible sut les eommanes: Comblain-an-Pont + Poulseat « Sptimont
Comblain-la-Foar + Comblain-Faiton « Hanoit « Fhotis
Legrand Virginie

\ Tous types de soins:
| B | Injections, toilette, pansements divers, prise de sang, gestion des médicaments, soins palliatifs, ...

04 98/ 36.65.19 virgixa0l@gmail.com
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PRODUITS BEPI TOSOLINI (ITALIE)

Amaro 30° (liqueur d'herbes raffinée) 7.00€
Amaretto Saliza 28° (liqueur d'amandes infusée et distillée avec des

amandes italiennes et un vieux Brandy fin en bouche) 7.00€
Fragola spezieria 24° (liqueur de fraises des bois) 7.00€
Tosolini Limone 30° (liqueur a base de citrons italiens purs et d'herbes méditerranéennes) 7.00€
Myrtil Spezieria 24° (liqueur de myrtilles juteuses) 7.00€
Limoncello 28° (citrons bio de Sorrente sans colorants ou ardmes ajoutés) 7.00€

COCKTAILS Maison fait minute !

Rhum brun a I'espagnole ou Moscow Mule 9.00€
Sangria rouge fruits frais 8.00€
Sangria blanche maison cava 8.50€
1 litre de Sangria rouge 14.00€
1 litre de Sangria blanche 17.00€
Mojito nature 8.00€
Mojito fraise 8.50€
Mojito Royal ou Mojito Passion 9.00€
Mojito sans alcool 5.00€
Americano (Campari, Martini, eau pétillante) 9.00€
Pifla colada (Bacardi, jus d'ananas, coco) 10.00€
Blue Hawaii (Barcardi, jus d'ananas, coco, curagao) 12.00€
Blue Lagon (vodka, curagao, jus de citron) 10.00€
Margarita (tequila, triple sec, jus de citron, sucre de canne) 10.00€
Tequila sunrise (tequila, jus d'orange, grenadine) 8.00€

Soupe de champagne (triple sec, cava, jus de citron, sucre de canne)
Zaza (vin blanc, Triple sec, jus de fraise)

Patrick (vodka, Martini blanc, olives vertes, citron)

Yves (Bacardi, Amaretto, jus d'ananas, licor 43)

Josette (jus d'ananas, fruit de la passion, jus de citron, grenadine)

Hugo (cava, eau pétillante, fleur de sureau, citron vert, feuilles de menthe)
Damien (Suze, cava, citron vert)

Henri (Gin, 1/2 fruit de la passion et une rondelle de citron vert)
Henriette (Gin, fraise des bois, cava)

Bastien (sirop de cassis, Suze, Tonic)
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Mimosa (cava, Grand Marnier, jus d'orange) 00€
Sex on the Beach (vodka, oran%e cramberry, liqueur péche) 0.00€
Spritz Apérol (/Aperol eau pétillante, cava) 00€
Bloody Mar (rodka us de tomate et épices) 00€
Les 2 sans (Tequila, Gin, Vodka, citron vert, sucre de canne) 0.00€
MOCKTAILS

Apérol ou Hugo ou Gin 7.00€
Pastis 4.00€
Pina Colada 8.00€
Pisang orange ou Josette 6.50€
Moijito 5.00€
Mojito fraise 6.50€
Maison 8.00€

Cof Dassion
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. 086 388 665

? Rue de Logne, 20 - 4181 Filot
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VINS MAISON BRASSERIE HENRI

(Disponibles au verre, en carafe ou en bouteille)

VINS BLANCS V. C 25CL. C 50CL. B 75CL. B 1L.
Sauvignon Pomerols 4.00€ 6.50€ 12.00€ 22.00€ 26.00€
Chardonnay Pomerols 4.00€ 6.50€ 12.00€ 22.00€ 26.00€
Vins Muscat Moelleux  4.50€ 7.50€ 14.00€ 25.00€ 28.00€
VINS ROSES

Rosé de Syrah Pomerols 4.00€ 6.50€ 12.00€ 22.00€ 26.00€
VINS ROUGES

Merlot Jérdbme Vic 4.00€ 6.50€ 12.00€ 22.00€ 26.00€
Minervois Balade Aurélie Vic 4.50€ 7.50€ 14.00€ 25.00€ 28.00€
BULLES

Coupe de cava 6.00€

Bouteille de cava 30.00€

Coupe de Castellane brut 9.00€

Bouteille de Castellane brut 50.00€

Coupe de champagne Laurent-Perrier 10.00€

Bouteille champagne Laurent-Perrier 70.00€

Laurent-Perrier Ultra Brut 90.00€

Cuvée rose Brut 110.00€

Grand Siécle 245.00€

SECTION MATERNELLE - SECTION PRIMAIRE
Pédagogies adaptles

Directrice : Mme Laetitia Fabry
efacfferrieres@gmail.com

086/400.302
0473/3156.329

ECOLE DU FA | EiEcole du Fé C,
PréduFa 7 -4190 Ferriéres BRI

FAGNOWFIER
I// 72 BP/oav/ /a— fssi R = /oa/ /pv VEBUIN FNE“S

= v);f\ ﬂmmﬁ/pmméerpﬁ/mﬂy = Verdin Yannick
R e ) - 0479 46 30 26

OUFFET 4590
sur RDV en soirée et week end
TVA:BE0758880191

. | nFignoulle srl
0495/76 70:86 - -www.ets-fagnoulle.be!
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JiPOUR VOUS RESTAURER

PETIT-DEJEUNER (Servi de 08HO00 a 11H00)

Croissant ¢ @ 2.20€
Pain au chocolat & @ 2.30€
Fricassée @ i 7.00€
Le Continental (croissant, pain au chocolat, barquette de confiture) ¢ ® 8.00¢€
L'Anglais (ceufs sur le plat ou brouillés, saucisse, haricots et tomates) ® i 10.00€

Le "Brasserie Henri" (Coupe de cava, saumon fumé, petite assiette de fromages, toast) # & 8¢  15.00€

POUR GRIGNOTER (Servi de 14H30 a 17H30)

La planche a partager selon 'humeur du chef e 1 @t 8 7@ oo i | ® 20.00€
Les nachos et son trio de sauces & & & 1 13.00€
Le chili con carne & s & 14.00€
Les ailes de poulet marinées ¢ 12.00€
Houmous et son pain naan # = 11.00€

Assiette de légumes et son duo de sauces § | 10.00€
Wrap au saumon fumé, avocat et fromage frais # # t 14.00€
Bitterballen 10.00€
Assiette de fromages i & 15.00€

Gites a la ferme a Hamoir
La Jardinerie La laiterie

(]
Herman & fils
André & Benjamin
Vidanges de fosses septiques et petits fravaux de terrassements

" '

Organisation de buffets et banquets

4180 Hamoir

oY Soirées & themes

i Ambiance assurée P ‘ |

% Location de vaisselle, couverts, ... ’ ‘

Ruseelognss, 2- 190 Viswwile Pour réserver 0472/6 19393 -
Tel/Fax : 086/21 2576 ron-jac@hotmailcom
GSM : 0495/60 7579 - 0491/73 54 94 - 0474 63 89 93 R Moui
hermanandre.vidange@gmail.com a0\ 4
\




CARTE RESTAURANT

LES ENTREES

Croquettes de Herve 2 Piéces & i @ |
Croquettes aux crevettes grises 2 Pieces ¢ 4 @ 1 =

(Servie de 1MH30 a 14H30 & de 17H30 a 22H00)

(+3€ servi en plat)
17.00€
19.00€

Le carpaccio de boeuf, mayonnaise de truffes, roquette, parmesan, tomates séchéesi ® 1 18.00€

Maquereaux juste cuit aux agrumes § & |

Scampis a l'ail ou maison i =
LE POTAGE DU JOUR

LES SALADES

16.00€
17.00€
7.00€

(+3€ servi en plat)

La frisée aux lardons et son ceuf parfait & @ | 13.00€
Cheévre aux saveurs dusud ¢ a @ | 14.00€
Scampis a l'italienne ¢ @ = | 17.00€
Boeuf maturé du soleil levant @ & = i 17.00€
Tomate, burrata di Bufala ¥ & i 17.00€
Salade César 12.00€
LES PATES

Bolognaise ¢ ¢ 15.00€
La véritable Carbonara & i @ 15.00€
Pesto de Basilic et ail ¢ & & 13.00€
Saumon, brocolis et noix & & t & 16.00€
Pancetta & @ 16.00€

POUR LES PETITS

Steak (+/-125gr) 14,00 €
Pates bolognaise ¢ ¢ 10,00 €
Boulette Liégeoise (1 piece) ¢ @ | 12,00 €
Blanc de volaille, compote ¢ 11,00 €
Crépe Nutella ¢ & @ 6.00 €
Glace enfant ¢ a @ 6.00 €

Si vous disposez d'un certain temps pour manger, n'hésitez pas a nous le signaler

¢ Gluten = Crustacés ¢ Céleri ® Lupins I Sulfites
i Lactose t Poissons # Arachides = Sésame ® Mollusques
o (Euf & Fruits a coque ¢ Soja i Moutarde

P&V LUX

KAUFFMAN & Cie

Toutes assurances

Particuliers et Indépendants
Alice & Milou Kauffman
0498.14.61.98 - 0475.78.85.02

47

O;Comblom Fcuron ; : ™ | Ferriéres - Athus




LES PLATS
Nos plats sont accompagnés de frites, pommes de terre, croquettes ou pates (+ 2.50 €)

Le coquelet nourri au mais, roti a la broche ¢ 19.00€
Le Steak (+/- 250qr) 23.00€
L'Entrecote du moment (+/- 350gr) 30.00€
Les Boulettes Liégeoises (I piece ou 2 pieces) ¢ a @ 1P 12.00€ 2P 17.00€
La truite meuniere & i ¢ 20.00€
La truite aux amandes ¢ i t & 21.00€
La truite ardennaise ¢ i t | 21.00€
La sole meuniere prix du jour
Spare ribs 23.50€
Le burger "Henri" & i & i 20.00€
Le tartare de boeuf coupé au couteau i @ & | 21.00€
LES SAUCES

Béarnaise i @ 4 Poivre vert i 4 Archiduc ¢ & 1 Roquefort ¢ & Maisong i i 4.00€
SUPPLEMENT SALADE MIXTE 3,50€
SUPPLEMENT LEGUMES CHAUDS DE SAISON 4,00 €

LES DESSERTS

Assiette de fromages i ¢ 15.00€
Moelleux au chocolat ¢ i @ 9.00€
Le Colonel "Henri" 9.50€
Créeme brdlée & @ 7.00€
Dame Blanche ou Noire ¥ i@ @ 9.00€
Brésilienne ¢ & @ & 9.00€
Coupe aux fraises & i @ 10.00€
Crépe Mikado ¢ i @ 9.00€
Crépe Grand Marnier ¢ i @ | 10.00€
Crépe sucre ¢ i @ 6.00€
Crépe Cassonade & i @ 6.00€
Café Liégeois | 12.00€

Sont également servi toute la journee

¢ Gluten = Crustacés ¢ Céleri ® Lupins i Sulfites
i Lactose t Poissons # Arachides = Sésame ® Mollusques
o (Euf & Fruits a coque » Soja i Moutarde

Entreprise générale de Maconnerie
ORIYIER 2\ L
wmACHARRON se. | & i 3 };

IZIER - GSM : 0476 40 05 83 - lacha.oli69@gmail.com @
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NOS SUGGESTIONS

ENTREES

Maatjes, haricot, tomate, oignons, vinaigrette a la ciboulette 18,00 €
Jambon melon, granité melon, sirop au balsamique 17,00 €
Crémeux glacé au choux fleur, oeuf parfait, crumble aux herbes 16,00 €
PLATS

Filet de mulet, ratatouille, purée a I'olive, jus de veau 28,00 €
Magret de canard, purée carotte au thym, figue rotie 32,00 €
Burger végétarien, frites 20,00 €
DESSERTS

Trio de mousse aux chocolats, biscuit praliné 13,00 €
Péche pochée, glace vanille, tuile au romarin 13,00 €
MENU a 50€

Jambon melon, granité melon, sirop au balsamique
Filet de mulet, ratatouille, purée a I'olive, jus de veau
Péche pochée, glace vanille, tuile au romarin

Transports | Containers | Terrassement
Aménagements extérieurs

Zoning artisanal du Pelé Bois / rue Pelé Bois 25 / B-4590 Ouffet

Tél:086 3872 49 michel@michel-prevot.be
Gsm :0477 5002 82 tiffanie@michel-prevot.be
0475 21 06 45 christophe@michel-prevot.be




- , . 4B (& Phytothérapie,

(&) Homéopathie,
PHARMACIE

EEIWONNER @ Bandagisterie,

@ Aromathérapie,

@ Schéma de médication et
préparation de semainiers,

Thibaut WONNER, (& Vente/location de matériel

. Adical

Pharmacien . medieat
Aide au maintien a

33, Rue du Pont iy

4180 HAMOIR
Tel : 086/38.80.28

Lundi au Vendredi :
9h-12h30 / 13h30-18h30
Samedi : 9h-12h30

Nouveauté 2023:

Entretien de revue de
médication gratuit, pour tout
savoir sur son traitement!

Préparations magistrales et
officinales (sommeuil,
articulation, maux de téte
etc.)

éé

Venez déconwvriv nos

consetls persomwlké: ! 99
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Amenagement intérieur
Terrasse * Charpente * Bardage

|
v DitingDlus. bo

Imprimés d’entreprises
Baches / Textiles
Panneaux magnétiques
Cadeaux publicitaires...

a partir de

100iflyersiA6

52,42€"

dipanneau a partir de

plexiglasiA3 95,79€*

a partir de Mbache2iin
120,18€ QR
086/87 50 00

*prix HTVA

Ce menu a été réalisé par la société Dis
Vous étes indépendants et souhaitez avoir votre publicité prés




